
   Terminy odbioru selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w I półroczu  2020 r.  z terenu  Gminy  Strzegowo

Lp. Nazwa miejscowości Terminy odbioru
worki wielkogabaryty

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13
14
15.
16.
17.

Sułkowo Borowe
Budy Sułkowskie
Drogiszka
Ignacewo
Gatka
Józefowo
Budy Mdzewskie
Dalnia
Budy Kowalewskie
Zalesie
Kowalewko
Parówki
Syberia
Dąbrowa
Mdzewko
Mdzewo
Huta Emilia

  9 stycznia
25 lutego

    14 kwietnia
 8 czerwca

 14 kwietnia

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.

Łebki
Niedzbórz
Pokrytki
Konotopa
Augustowo
Budy Strzegowskie
Strzegowo:
ul. Szkolna
     Ciechanowska
     Słowackiego
     Targowa
     3- Maja
     Polna
     Cicha
     Partyzantów
     Inwalidzka
     Zjednoczenia
     Leśna
     Kruszewskiego
     Kredytowa
     Pl. Wolności 
     Wyzwolenia 
Grabienice
Smętne
Czarnocin
Czarnocinek

  10 stycznia
26 lutego

   15 kwietnia
 9 czerwca

15 kwietnia



1.
2.
3.
4
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Prusocin
Rydzyn Włościański
Giełczynek
Radzimowice
Marysinek
Budy Zofijki
Rudowo
Budy Budzkie
Rydzyn Szlachecki
Giełczyn
Staroguby
Adamowo
Chądzyny Krusze
Chądzyny  Szymańczyki
Chądzyny Kuski
Breginie
Nowa Maryśka
Stara Maryśka
Mączewo
Kuskowo Glinki 
Kuskowo Kmiece
Leszczyna
Kontrewers
Marianowo
Budy Wolińskie
Wola Kanigowska 
Sujki

  11 stycznia
27 lutego

      16 kwietnia   
  10 czerwca

16 kwietnia



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

Kuskowo Bzury
Zabiele 
Topolewszczyzna
Budy Polskie
Nowiny
Budy Giżyńskie
Budy Polskie
Giżyn
Giżynek
Aleksandrowo
Unierzyż
Nowopole
Tuchowo
Strzegowo
ul. Kościelna 
     św. Anny
     Topolowa
     Parkowa
     1-go Maja 
     Łąkowa
     Sportowa
     Braci Grochowskich
     Mickiewicza
     Załęskiego
     Akacjowa
    Modrzewiowa
    Wierzbowa
    Sosnowa
    Świerkowa
    Leszczynowa
    Brzozowa
    Ogrodowa
    11 Listopada 
    Kasztanowa
Unikowo
Sułkowo Polne

   13 stycznia
28 lutego

    17 kwietnia 
  12 czerwca

17 kwietnia 


